Startschema’s  Charity Cup Veerse Meer 6+7 september 2025              versie 3  per 02-09-2025 (onder voorbehoud)
ZATERDAG
Op 6 september zal er een lange baan wedstrijd plaatsvinden start Oostwatering -- finish Wolphaartsdijk o.l.v. wv Arne.  Start ± 13.00u*
[bookmark: _Hlk207742899]Op 6 september zullen er Upwind – Downwind Yngling wedstrijden plaatsvinden voor Wolphaartsdijk o.l.v. de w.s.v.w.  Start ± 13.00u**
	Klasse 
	Klassenvlag 
	Waarschuwingssein 
	Voorbereidingssein 
	1 min. sein 
	Startsein 
	

	Attentiesein 
12.50u 
	
	Oranje vlag 
	
	
	
	

	WV ARNE - WSVW
(lange baan) 
	W 
	12.55u 
	12.56u 
	12.59u 
	13.00u 

	Oostwatering

	Yngling
NED - BEL  
	Geel  
	12.55u 
	12.56u 
	12.59u 
	13.00u 
	Wolphaartsdijk



ZONDAG 
[bookmark: _Hlk112669124]Op 7 september geldt onderstaande:  Ongemeten + Gemeten (GEEN Eénheidsklassen), Startschip 1, Hallberg Rassy, “Summer Breeze”(1e start)***
[bookmark: _Hlk207745293]Op 7 september Zeilers die willen finishen voor Oostwatering starten mee met de SWA klasse (wit), Startschip 1,  “Summer Breeze”(1e start)***
	[bookmark: _Hlk207742867]Klasse 
	Klassenvlag 
	Waarschuwingssein 
	Voorbereidingssein 
	1 min. sein 
	Startsein 
	

	
	
	
	
	
	
	

	Attentiesein 
10.50u 
	
	Oranje vlag 
	
	
	
	

	SWA(wit)  
(1 lange baan) 
	Wit zwarte letters SW 
	10.55u 
	10.56u 
	10.59u 
	11.00u 
	

	SWB(geel)  
	Geel zwarte letters SW 
	11.05u 
	11.06u 
	11.09u 
	11.10u 
	waarschuwingssein 5 min na geldige start van de vorige klasse 

	SWC(roze) 
	Roze witte letters SW 
	11.15u 
	11.16u 
	11.19u 
	11.20u 
	waarschuwingssein 5 min na geldige start van de vorige klasse 




ZONDAG 
VOOR SWB EN SWC zullen er indien mogelijk nog 2e starts zijn.
Ongemeten en Gemeten boten (GEEN Eénheidsklassen), Startschip 1, Hallberg Rassy, “Summer Breeze”  (2e start) ***
	Klasse 
	Klassenvlag 
	Waarschuwingssein 
	Voorbereidingssein 
	1 min. sein 
	Startsein 
	

	Attentiesein 
14.00u 
	
	Oranje vlag 
	
	
	
	

	SWB(geel) 
	Geel zwarte letters SW 
	14.05u 
	14.66u 
	14.09u 
	14.10u 
	waarschuwingssein 5 min na geldige start van de vorige klasse 

	SWC(roze) 
	Roze witte letters SW 
	14.15u 
	14.16u 
	14.19u 
	14.20u 
	waarschuwingssein 5 min na geldige start van de vorige klasse 



Op 7 september geldt voor:  Yngling, Optimist, Splash en Laser => Startschip 2, Rood/Groen motorjachtje WSVW kleuren,  “Wulk” Start ± 11.10u.
	[bookmark: _Hlk112691873]Klasse 
	Klassenvlag 
	Waarschuwingssein 
	Voorbereidingssein 
	1 min. sein 
	Startsein 
	

	Attentiesein
11.00u
	
	Oranje vlag
	
	
	
	

	Klasse 1
	Blauw/Rood horizontaal
	11.05u
	11.06u
	11.09u
	11.10u
	

	Yngling
	Geel
	11.10u
	11.11u
	11.14u
	11.15u
	


In klasse 1 zitten: Optimist, Splash, Laser (onder voorbehoud, luister goed bij het palaver**** ).
Om boten te waarschuwen dat een (andere) wedstrijd of een reeks van wedstrijden spoedig zal beginnen zal 5 minuten voor het eerste waarschuwingssein, een attentiesein (oranje vlag met één geluidssein) worden gezet. Deze oranje vlag is tevens merkteken van de startlijn. 
· Het nummer en/of de uitleg van de te varen wedstrijdbaan(banen) wordt medegedeeld tijdens het palaver en eventueel via VHF kanaal 72
· Hierbij geldt tevens dat voor elke klasse een verschillende baan/meerdere banen of dezelfde baan meerdere malen gevaren kan/kunnen worden.
· De startprocedure kan via VHF kanaal 72 worden begeleid
· Het streven is om Ynglings 4 wedstrijden te laten varen. Meer of minder is afhankelijk van o.a. het weer.
· Deelnemers startschip 2 (Rood/Groen motorjachtje WSVW kleuren,  “Wulk”), Klik op de link voor de regels  APPENDIX L

Attentie: Zeilers die de wedstrijd voortijdig beëindigen moeten dit melden bij het finishschip of via 0031 (0)6-22552298 
Attentie: Draag een zwemvest!

* Palaver 11.30u + bekendmaking baan voor de wedstrijd WV Arne - WSVW in de Roergangershut Oostwatering.
**Palaver 11.30u Yngling wedstrijden 6 september bij kantine “Het Oorlam”  WSV Wolphaartsdijk.
[bookmark: _Hlk207742941][bookmark: _Hlk207742982]***Palaver 9.15u alle wedstrijden Startschip 1,  7 september bij kantine “Het Oorlam”  WSV Wolphaartsdijk.
****Palaver 10.00u alle wedstrijden Startschip 2,  7 september bij kantine “Het Oorlam”  WSV Wolphaartsdijk.

Deelnemerslijsten, Goodie Bags, Achterstaglinten, Klassenindelingen, enz. krijgt u bij het palaver.


 FAIR PLAY en HEEL VEEL PLEZIER!
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Door AI gegenereerde inhoud is mogelijk onjuist.]                                                                                                                                                                                                                                        
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